
Toppen søger en engageret pædagog mere på holdet
fra 1/8-2026

Om jobbet:
 
Toppen - et lille sted med stort engagement
Vi søger en uddannet pædagog 1/8 eller hurtigst muligt herefter. Vi venter gerne på den rette.
Stillingen er i orangutanggruppen med de ældste børn, hvor mange starter i skole den
efterfølgende sommer, men hvor der er også børn, der er i gruppen i 2 år i træk.
 
Vi søger en dygtig pædagog, med hjertet på rette sted, der vil være med til at udvikle det faglige
fællesskab sammen med os. Om du er nyuddannet eller har erfaring, er ikke afgørende, så længe
du har lyst til at bidrage med det du kan og mod på at lære nyt sammen med en flok rigtig gode
kolleger. Du kommer primært til at arbejde med 2 pædagoger og 1 studerende, men vil også møde
andre gruppers børn og voksne, da vi er organiseret på tværs af grupper i udvalgte aktiviteter. Ex.
åbner og lukker vi sammen på en bestemt stue, vi har små legegrupper på tværs af grupper og vi
har bålmad eller andet udenfor, hvor både vuggestue og børnehave er med. Vi ser en stor værdi i,
at børn møder forskellige børn og personalet får mulighed for forskellige samarbejdsrelationer. 
 
Toppen er en lille integreret institution med forskellige børn (kulturelt som personligt) der alle gør
deres bedste i alle situationer og vi møder dem derfor positivt, åbent og imødekommende. Deres
udvikling og trivsel er omdrejningspunktet for vores arbejde. Vi organiserer os med en struktur, der
er tydelig for både børn og voksne og hvor forskellighed prioriteres, for at skabe lige muligheder for
alle. Vi er i gang med en spændende proces, hvor vi taler fællesskabet op – bl.a. via makkerskaber
og samarbejdsøvelser udfra tanken, at det er dejligt at have en ven – men det er allerbedst, når
man mærker, at man har betydning for en anden. Vi har været i gang et års tid og kan se mærkbar
forskel i måderne vores børn møder hinanden på. 
           
Du skal vælge os, hvis du vil bidrage til og lære noget om:

Kollegial sparring og organiseret tid til forberedelse og fælles refleksioner●

Et tæt forældresamarbejde, med gode dialoger med alle vores forskellige familier●

Høj faglighed, hvor struktur, tydelig organisering og gode ideer til aktiviteter mødes●

En sprog- og læringsforståelse, der finder sted hele tiden, i alle situationer over hele dagen 

 

●

Du vil blive en del af et skønt team på 6 pædagoger, 2 studerende og 4 medhjælpere, der evner at
være fagligt ambitiøse i et uformelt miljø, og hvor god trivsel er et fælles ansvar. Vi er en samling
sjove, engagerede og seriøse kolleger, der ønsker dig velkommen i fællesskabet. Husets nyeste
pædagog nævner, at det ”har været en grundig og tillidsfuld opstart, hvor man hurtigt får ansvar for
opgaver, men ikke står alene med alt det nye…” Vi arbejder med at skabe de bedste læringsmiljøer
for alle børn – lige fra morgengymnastik, børneyoga, venskaber, musik, kreative, motoriske og
naturvidenskabelige aktiviteter og meget mere. Vi samarbejder desuden med en dygtig psykolog,
der løbende giver sparring på, hvordan vi udvikler vores kommunikation med børn, forældre og
kolleger.
 
Om dig:

Du er en pædagog, der matcher ovennævnte, handler på ting og har en god energi●

Du brænder for arbejdet med børnehavebørn og har lyst til at lære mere●

Du er aktivt sammen med børn, kan tage ledelse af en gruppe og samle dem i en aktivitet●

Du er god til at skabe spændende læringsmiljøer, der motiverer og vækker begejstring ●

Du er nysgerrig og kan skabe en tillidsfuld og tydelig dialog med alle børn, forældre og

kolleger

●

Du er en holdspiller, der byder ind til fællesskabet, opgaver og daglig trivsel i

personalegruppen

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse



sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Vil du vide mere:
Er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Ulla V. Lundorff tlf. 21386567 
eller på mail: uvl@aarhus.dk. Du er også velkommen til at besøge os og mærke stemningen i
huset.
 
Vil du vide mere, om vores dagtilbud og afdelingen DII Børnehuset På Toppen, klik ind på  
https://skejbyvorrevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-paa-toppen/
 
Om os - Lidt fakta:
Vi er en del af Skejby Vorrevang Dagtilbud, der består af 7 afdelinger i område Nord (DII Skibet,
vuggestuen Firkløveren, vuggestuen Lærkebo, DII Bonanza, DII Huset På Bakken og DII Nordlys)
Vi prioriterer et trivsels-, lærings- og udviklingsorienteret miljø for ansatte, børn og forældre, hvor
nye måder at arbejde og samarbejde om leg og læring har høj prioritet. Børnehuset På Toppen er
en integreret institution med 12 vuggestue- og 40 børnehavebørn. Vi  er ikke stueopdelt  men
organiseret i aldersopdelte ”abe”grupper, med en vuggestuegruppe og to børnehavegrupper. Vi
vægter en fælles kultur i huset, hvor man samarbejder på tværs af grupper om fælles mål.
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 26. maj 2026
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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